SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:            /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Tiếp nhận Công văn số 01/ĐT ngày 11/11/2024 của CÔNG TY TNHH ĐIỆN

GIÓ CHÍNH THẮNG về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị

trí công việc dự kiến sử dụng ngƣời lao động nƣớc ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh Thuận thông báo tuyển lao động cụ thể

nhƣ sau:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật viên lắp đặt, bảo dƣỡng thiết bị.

3. Số lượng: 01 ngƣời.

4. Mô tả công việc:

- Chịu trách nhiệm lắp đặt, bảo trì, sửa chữa máy móc thiết bị trong nhà máy

theo sự phân công từ cấp trên.

- Lập kế hoạch lắp đặt, bảo dƣỡng thiết bị và quản trị hoạt động theo đúng kế

hoạch.

- Quản lý máy móc, thiết bị dùng cho hoạt động lắp đặt, bảo dƣỡng thiết bị.

- Xử lý các sự cố và thiết bị máy móc, sửa chữa các thiết bị khi cần thiết.

- Khi phát hiện ra các dạng lỗi phải báo ngay cho cấp trên để giải quyết.

- Thực hiện công việc khác theo quy định của công ty.

5. Yêu cầu trình độ: Am hiểu về kỹ thuật lắp đặt, bảo dƣỡng thiết bị, đọc

hiểu tài liệu kỹ thuật và phân tích thông số bằng tiếng Trung, sử dụng thành thạo

các thiết bị máy móc nhập khẩu từ Trung Quốc.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có tối thiểu 5 năm kinh nghiệm ở vị trí Kỹ thuật

viên lắp đặt, bảo dƣỡng thiết bị hoặc các chức danh kỹ thuật tƣơng đƣơng.

7. Mức lương: Thỏa thuận.

8. Thời gian làm việc: Từ ngày 10/01/2025 đến ngày 09/01/2027.

9. Địa điểm làm việc: Trạm biến áp nhà máy điện gió Win Energy Chính

Thắng, thôn Nho Lâm, xã Phƣớc Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận, Việt

Nam.

10. Thời hạn đăng tuyển: 15 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng đƣợc

đăng trên Cổng thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ việc làm.

Thông tin chi tiết, Quý đơn vị vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh Ninh Thuận.

Địa chỉ: Số 182/1, đƣờng Thống Nhất, phƣờng Phủ Hà, thành phố Phan Rang-

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 0259.3823.190

Email: ttdvvl@ninhthuan.gov.vn

Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

Zalo: https://zalo.me/ttdvvlnt hoặc quét mã QR:

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh Thuận kính đề nghị Quý đơn vị hỗ trợ

chia sẻ thông tin rộng rãi, để ứng viên có nhu cầu có thể tham gia ứng tuyển.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH (để báo cáo);

- Giám đốc, Phó GĐ TTDVVL;

- Trung tâm DVVL Bình Thuận, Khánh Hòa (phối hợp);

- Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố (phối hợp);

- Đăng trên các trang mạng xã hội thuộc Trung tâm;

- Lƣu: VT, TVGTVL, Hiền.(25)

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

		2024-11-13T15:09:19+0700

		2024-11-13T15:14:40+0700

		2024-11-13T15:15:03+0700

		2024-11-13T15:16:30+0700

		ttgtvl@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-13T15:17:00+0700